
RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 171,2 km Time: 4:05:56 Avg Speed. 41,77

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 61 4:05:56BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIEBEL 100 047 627 81*

2 126 0:00:00COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 920 390 38J

3 116 0:00:00VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 885 66J

4 236 0:00:00VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPFRA 100 258 425 01J

5 113 0:00:00HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 311 07J

6 77 0:00:00RUSHBY Max ACROG-TORMANSGBR 100 239 179 58J

7 24 0:00:00BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 151 259 20*

8 26 0:00:00DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 163 872 23J*

9 245 0:00:00KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 109 565 36

10 144 0:00:00SUTTON Joseph CT-PROJECTBOUW BORGONJONGBR 100 184 985 87

11 202 0:00:00HEMROULLE Johan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 090 102 70

12 156 0:00:00VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 156 804 36

13 76 0:00:00VANHEEL Elias ACROG-TORMANSBEL 100 164 960 44J

14 11 0:00:00GERITS Vince STAGECO CTBEL 100 762 685 55*

15 21 0:00:00KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 157 909 74*

16 181 0:00:00DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL 100 163 843 91J

17 41 0:00:00SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING-PRORACE C TBEL 100 164 674 49

18 154 0:00:00SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 479 48J

19 185 0:00:00OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGSBEL 100 650 238 31J

20 244 0:00:00DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 412 78J 0:00:10*

21 172 0:00:00VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 635 10J

22 17 0:00:00DE KINDER Axel STAGECO CTBEL 100 649 837 18J

23 246 0:00:00OSBORNE Jason ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMGER 100 822 895 28

24 125 0:00:00PARIDAENS Jasper RB ZELFBOUW UCTBEL 100 090 936 31*

25 115 0:00:00SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 712 87J

26 231 0:00:00BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 708 831 36J

27 204 0:00:00VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 15J

28 136 0:00:00GOOSSENS Simon SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 164 116 73

29 3 0:00:00LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 101 082 749 19J*

30 73 0:00:00POELMANS Bob ACROG-TORMANSBEL 100 650 190 80J

31 121 0:00:00CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCTBEL 100 163 647 89J

32 51 0:00:00GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 774 507 43J*

33 164 0:00:00DE KEE Glenn ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAMBEL 100 153 808 47

34 241 0:00:00AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 259 52J

35 123 0:00:00DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 335 01J*

36 233 0:00:00LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 650 138 28J

37 242 0:00:00BASTIAENS Ayco ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 137 984 34

38 195 0:00:00VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 165 062 49J

39 74 0:00:00BROUWERS Arno ACROG-TORMANSBEL 100 163 598 40J 0:00:20

40 93 0:00:00VERSTEVEN Stijn HUBO CYCLINGTEAMBEL 100 127 796 31

41 27 0:00:00VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44J*

42 175 0:00:00VAN PETEGHEM Trifonius BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 165 008 92

43 56 0:00:00MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 488 57J*

44 153 0:00:00DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 391 87J

45 215 0:00:00WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX 100 349 987 92J

46 211 0:00:00DIEDERICH Tim REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX 100 151 026 78

47 1 0:00:00TIMMERMANS Tom MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 100 138 982 62*

48 101 0:00:00GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 611 83J

49 155 0:00:00VAN GENECHTEN Jelle VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 865 505 55J

50 221 0:00:00VAN LIEROP Danny BHST CYCLING TEAMNED 100 233 200 93J

51 111 0:00:00HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 644 197 04J

52 112 0:00:00VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 888 69J

53 132 0:00:00DRIJKONINGEN Jorne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 519 38J

54 171 0:00:00RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 111 430 58*
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 131 171,2 km Time: 4:05:56 Avg Speed. 41,77

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

55 65 0:00:00WOLFS Gert-Jan REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 848 29J

56 25 0:00:00ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 523 92J*

57 234 0:00:16LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 728 696 16J 0:00:20

58 13 0:00:00VERBEECK Sven STAGECO CTBEL 100 156 877 12*

59 83 0:00:00BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 161 305 75

60 107 0:00:00HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 747 124 14J

61 206 0:00:00LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36J

62 176 0:00:00THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 164 773 51J

63 106 0:00:00DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 246 39J*

64 75 0:00:00HAEX Joris ACROG-TORMANSBEL 100 164 137 94J

65 62 0:00:00ULENS Thijs REGIONALE SELECTIEBEL 101 002 655 47

66 196 0:00:00VERHULST Wouter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 156 878 13

67 193 0:00:00MARTENS Louis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 250 496 53

68 223 0:00:00BIJL Kinley BHST CYCLING TEAMNED 100 228 346 89J

69 105 0:00:00VERCAMMEN Jeroen WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 145 985 81

70 2 0:00:00TIMMERMANS Tim MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 100 149 235 33*

71 23 0:00:00PHILIPS Jonas URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 120 676 89*

72 213 0:00:00SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX 100 138 870 47 0:00:20

73 124 0:00:00ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCTBEL 101 078 102 28

74 96 0:00:47VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLINGTEAMBEL 100 650 229 22J

75 141 0:00:00VERRAES Benjamin CT-PROJECTBOUW BORGONJONBEL 100 071 586 81

76 232 0:01:08VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPBEL 100 865 158 96J 0:00:20

77 151 0:00:00DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39J*

78 7 0:01:19BUYS Jean MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 101 037 655 30

79 243 0:01:19CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 216 76J

80 247 0:01:19UHLIG Henri ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMGER 100 363 554 79J

81 173 0:00:00BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 313 09J

82 143 0:01:38ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJONGBR 100 161 315 85

83 183 0:00:00DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGSBEL 100 649 953 37J*

84 14 0:00:00DOCKX Kristof STAGECO CTBEL 100 127 297 17

85 45 0:01:56JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE C TBEL 100 164 224 84J

86 22 0:02:01DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 153 016 31*

87 186 0:02:04VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGSBEL 100 164 994 78J*

88 72 0:02:06DE DECKER Tijl ACROG-TORMANSBEL 100 649 469 38J

89 203 0:00:00OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 020 07J

90 81 0:02:11DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 138 032 82

91 201 0:02:37DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 156 699 28

92 205 0:02:41TOUSSAINT Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 134 351 17J 0:00:20

93 184 0:02:41INION Sander EFC - L&R - AGSBEL 100 815 579 84J

94 131 0:02:41SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 519 88J

95 134 0:02:41LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 864 966 01

96 182 0:02:41DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGSBEL 100 650 208 01J

97 192 0:02:44NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 842 696 41J

98 222 0:02:45VAN KORVEN Jens BHST CYCLING TEAMNED 100 230 811 32J

99 86 0:02:52VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 049 866 19J

100 127 0:00:00VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCTBEL 100 143 087 93*

101 114 0:04:20RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMAUS 100 553 467 66J

102 5 0:04:20VAN DER PERRE Diemer MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 100 649 964 48J

103 174 0:04:20KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 186 76J
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RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE1 15

126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT2 12

116 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM3 10

236 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM4 9

113 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM5 8

77 RUSHBY Max ACROG-TORMANS6 7

24 BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CT7 6

26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT8 5

245 KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM9 4

144 SUTTON Joseph CT-PROJECTBOUW BORGONJON10 3

202 HEMROULLE Johan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 2

156 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM12 1

244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM -3

74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS -12

234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM -12

213 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG -12

232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM -12



Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

1 126 4:05:56COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 920 390 38

2 116 4:05:56VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 885 66

3 236 4:05:56VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAFRA 100 258 425 01

4 113 4:05:56HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 311 07

5 77 4:05:56RUSHBY Max ACROG-TORMANSGBR 100 239 179 58

6 26 4:05:56DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 163 872 23

7 76 4:05:56VANHEEL Elias ACROG-TORMANSBEL 100 164 960 44

8 181 4:05:56DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGSBEL 100 163 843 91

9 154 4:05:56SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 479 48

10 185 4:05:56OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGSBEL 100 650 238 31

11 244 4:06:06DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 412 78

12 172 4:05:56VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 649 635 10

13 17 4:05:56DE KINDER Axel STAGECO CTBEL 100 649 837 18

14 115 4:05:56SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 712 87

15 231 4:05:56BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 708 831 36

16 204 4:05:56VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 888 842 15

17 3 4:05:56LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 101 082 749 19

18 73 4:05:56POELMANS Bob ACROG-TORMANSBEL 100 650 190 80

19 121 4:05:56CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCTBEL 100 163 647 89

20 51 4:05:56GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 774 507 43

21 241 4:05:56AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 650 259 52

22 123 4:05:56DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 335 01

23 233 4:05:56LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 650 138 28

24 195 4:05:56VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 165 062 49

25 74 4:06:16BROUWERS Arno ACROG-TORMANSBEL 100 163 598 40

26 27 4:05:56VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 863 44

27 56 4:05:56MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 649 488 57

28 153 4:05:56DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 391 87

29 215 4:05:56WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LËTZEBUERGLUX 100 349 987 92

30 101 4:05:56GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 649 611 83

31 155 4:05:56VAN GENECHTEN Jelle VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 865 505 55

32 221 4:05:56VAN LIEROP Danny BHST CYCLING TEAMNED 100 233 200 93

33 111 4:05:56HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 644 197 04

34 112 4:05:56VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMBEL 100 164 888 69

35 132 4:05:56DRIJKONINGEN Jorne SPORT EN MOEDIG GENKBEL 101 294 519 38

36 65 4:05:56WOLFS Gert-Jan REGIONALE SELECTIEBEL 100 649 848 29

37 25 4:05:56ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 649 523 92

38 234 4:06:32LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 728 696 16

39 107 4:05:56HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 747 124 14

40 206 4:05:56LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 812 36

41 176 4:05:56THYS Joren BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 164 773 51

42 106 4:05:56DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 246 39

43 75 4:05:56HAEX Joris ACROG-TORMANSBEL 100 164 137 94

44 223 4:05:56BIJL Kinley BHST CYCLING TEAMNED 100 228 346 89

45 96 4:06:43VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLINGTEAMBEL 100 650 229 22

46 232 4:07:24VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEABEL 100 865 158 96

47 151 4:05:56DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 858 39

48 243 4:07:15CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 100 649 216 76

49 247 4:07:15UHLIG Henri ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMGER 100 363 554 79

50 173 4:05:56BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 313 09

51 183 4:05:56DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGSBEL 100 649 953 37

52 45 4:07:52JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE C TBEL 100 164 224 84

53 186 4:08:00VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGSBEL 100 164 994 78

54 72 4:08:02DE DECKER Tijl ACROG-TORMANSBEL 100 649 469 38

55 203 4:05:56OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 020 07

56 205 4:08:57TOUSSAINT Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 134 351 17

57 184 4:08:37INION Sander EFC - L&R - AGSBEL 100 815 579 84

58 131 4:08:37SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENKBEL 100 649 519 88

59 182 4:08:37DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGSBEL 100 650 208 01

60 192 4:08:40NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 842 696 41

61 222 4:08:41VAN KORVEN Jens BHST CYCLING TEAMNED 100 230 811 32

62 86 4:08:48VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 049 866 19

63 114 4:10:16RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAMAUS 100 553 467 66

64 5 4:10:16VAN DER PERRE Diemer MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 100 649 964 48

65 174 4:10:16KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 186 76



Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rush 1 (1e passage aankomst)

1 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 5 0:00:00

2 14 DOCKX Kristof STAGECO CT 3 0:00:00

3 92 DANIELS Toon HUBO CYCLINGTEAM 1 0:00:00

Rush 2 (2e passage aankomst)

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 5 0:00:00

2 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 3 0:00:00

3 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 1 0:00:00

Rush 3 (3e passage aankomst)

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 5 0:00:00

2 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 4 (4e passage aankomst)

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 5 0:00:00

2 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3 0:00:00

3 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 1 0:00:00

Rush 5 (5e passage aankomst)

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 5 0:00:00

2 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 3 0:00:00

3 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 1 0:00:00

Rush 6 (6e passage aankomst)

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 5 0:00:00

2 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 3 0:00:00

3 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1 0:00:00

Rush 7 (7e passage aankomst)

1 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5 0:00:00

2 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 3 0:00:00

3 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1 0:00:00



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (leuvenseweg 2e ronde)

1 14 DOCKX Kristof STAGECO CT 5

2 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 3

3 186 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 1

GPM 2 (leuvenseweg 3e ronde)

1 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 5

2 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 3

3 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 1

GPM 3 (leuvenseweg 4e ronde)

1 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 5

2 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 3

3 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 1

GPM 4 (leuvenseweg 5e ronde)

1 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 5

2 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

3 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 1

GPM 5 (leuvenseweg 6e ronde)

1 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 5

2 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

3 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1

GPM 6 (leuvenseweg 7e ronde)

1 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 5

2 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

3 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 1

Strafpunten/Points de pénalité

1 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM -1

2 74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS -4

3 213 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG -4

4 232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE -4

5 234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE -4



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 URBANO-VULSTEKE CT 12:17:48 30 73

2 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 12:17:48 33 33

3 ACROG-TORMANS 12:17:48 49 63

4 ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 12:17:48 52 93

5 RB ZELFBOUW UCT 12:17:48 57 23

6 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN 12:17:48 66 43

7 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 12:17:48 74 123

8 STAGECO CT 12:17:48 94 143

9 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 12:17:48 99 113

10 BASSO TEAM FLANDERS 12:17:48 117 213

11 EFC - L&R - AGS 12:17:48 118 163

12 REGIONALE SELECTIE 12:17:48 121 13

13 MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 12:17:48 146 293

14 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 12:17:48 163 453

15 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 12:17:48 171 383

16 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 12:17:48 171 483

17 CT-PROJECTBOUW BORGONJON 12:19:26 167 103

18 SPORT EN MOEDIG GENK 12:20:29 175 283

19 BHST CYCLING TEAM 12:20:33 216 503

20 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 12:22:51 248 593



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022   

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 61 4:05:56BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIEBEL 19890618

2 24 4:05:56BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CTBEL 19980313

3 26 4:05:56DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CTBEL 20000516

4 11 4:05:56GERITS Vince STAGECO CTBEL 19970926

5 21 4:05:56KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CTBEL 19990103

6 244 4:06:06DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAMBEL 20010604

7 125 4:05:56PARIDAENS Jasper RB ZELFBOUW UCTBEL 19950418

8 3 4:05:56LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 20031101

9 51 4:05:56GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20030111

10 123 4:05:56DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCTBEL 20010320

11 27 4:05:56VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CTBEL 20020523

12 56 4:05:56MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 20010818

13 1 4:05:56TIMMERMANS Tom MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 19960617

14 171 4:05:56RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERSBEL 19980418

15 25 4:05:56ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CTBEL 20010925

16 13 4:05:56VERBEECK Sven STAGECO CTBEL 19980318

17 106 4:05:56DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 20030603

18 2 4:05:56TIMMERMANS Tim MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANTBEL 19981215

19 23 4:05:56PHILIPS Jonas URBANO-VULSTEKE CTBEL 19920526

20 151 4:05:56DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 20020516

21 183 4:05:56DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGSBEL 20020814

22 22 4:07:57DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CTBEL 19970901

23 186 4:08:00VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGSBEL 20000822

24 127 4:05:56VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCTBEL 19970215



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

66 MARTOCCHIA Alessandro REGIONALE SELECTIE100 650 262 55BEL

102 DE MEYER Senne WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.100 098 560 89BEL

142 PESSEMIER Tom CT-PROJECTBOUW BORGONJON100 161 412 85BEL

166 MORTREUX Axel ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM100 690 116 42FRA

197 VERVAEKE Aäron VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE100 143 050 56BEL

DNF - Opgave - Abandon

12 SCHOEVAERS Ward STAGECO CT100 145 919 15BEL

15 BRUSSELEERS Kiano STAGECO CT100 163 602 44BEL

35 VAN DER TAELEN Glen JONGE RAKKERS VOLLEZELE100 649 294 57BEL

44 CLYNHENS Jens VP CONSULTING-PRORACE C T100 163 653 95BEL

47 BOELS Senne VP CONSULTING-PRORACE C T100 649 786 64BEL

63 SLUYDTS Toon REGIONALE SELECTIE100 649 687 62BEL

84 BLOEMEN Tristan VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 146 069 95BEL

85 VAN OLMEN Yevgeny VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 649 390 56BEL

91 SEGERS Joren HUBO CYCLINGTEAM100 079 679 26BEL

92 DANIELS Toon HUBO CYCLINGTEAM100 816 292 21BEL

94 VAN BEETHOVEN Matthias HUBO CYCLINGTEAM100 090 104 72BEL

95 STOOPEN Xander HUBO CYCLINGTEAM100 650 280 73BEL

103 SMETS Robbe WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.100 650 448 47BEL

137 BAUTERS Arne SPORT EN MOEDIG GENK100 156 686 15BEL

152 DE BEUCKELEER Seppe VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM100 650 350 46BEL

163 FOSTIER Thibault ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM100 649 979 63BEL

165 DE WAELE Siebe ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM100 649 894 75BEL

177 VAN GILS Yannick BASSO TEAM FLANDERS100 650 333 29BEL

207 BEELEN Boris CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY100 073 572 30BEL

214 LARRY Max REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG100 350 177 88LUX

224 VAN VLERKEN Marijn BHST CYCLING TEAM100 234 421 53NED

226 ZONDAG Jarno BHST CYCLING TEAM100 867 058 56NED

235 TUSCANO Alessandro BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE100 164 793 71BEL



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

UCI ID

1 246 OSBORNE Jason ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:16:19 94GER 100 822 895 28 0:00:00

2 245 KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:16:30 71BEL 100 109 565 36 0:00:11

3 111 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:16:35 147BEL 100 644 197 04J 0:00:16

4 11 GERITS Vince STAGECO CT 14:16:41 62BEL 100 762 685 55 0:00:22*

5 151 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:16:42 135BEL 100 649 858 39J 0:00:23*

6 73 POELMANS Bob ACROG-TORMANS 14:16:45 166BEL 100 650 190 80J 0:00:26

7 242 BASTIAENS Ayco ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:16:48 162BEL 100 137 984 34 0:00:29

8 181 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 14:16:50 70BEL 100 163 843 91J 0:00:31

9 101 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:16:54 106BEL 100 649 611 83J 0:00:35

10 183 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 14:16:56 170BEL 100 649 953 37J 0:00:37*

11 26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 14:16:59 68BEL 100 163 872 23J 0:00:40*

12 24 BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CT 14:17:03 72BEL 100 151 259 20 0:00:44*

13 172 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERS 14:17:10 101BEL 100 649 635 10J 0:00:51

14 74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS 14:17:20 142BEL 100 163 598 40J 0:01:01

15 41 SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING-PRORACE C T 14:17:25 131BEL 100 164 674 49 0:01:06

16 175 VAN PETEGHEM Trifonius BASSO TEAM FLANDERS 14:17:27 184BEL 100 165 008 92 0:01:08

17 21 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 14:17:27 124BEL 100 157 909 74 0:01:08*

18 202 HEMROULLE Johan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:17:40 165BEL 100 090 102 70 0:01:21

19 127 VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 14:17:45 257BEL 100 143 087 93 0:01:26*

20 231 BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 14:17:50 190BEL 100 708 831 36J 0:01:31

21 154 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:17:56 73BEL 100 649 479 48J 0:01:37

22 211 DIEDERICH Tim REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 14:18:18 214LUX 100 151 026 78 0:01:59

23 112 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:18:35 235BEL 100 164 888 69J 0:02:16

24 115 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:18:35 187BEL 100 164 712 87J 0:02:16

25 195 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:18:37 214BEL 100 165 062 49J 0:02:18

26 215 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 14:18:43 260LUX 100 349 987 92J 0:02:24

27 156 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:18:46 167BEL 100 156 804 36 0:02:27

28 204 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:19:44 180BEL 100 888 842 15J 0:03:25

29 83 BRESSELEERS Jonas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:19:44 262BEL 100 161 305 75 0:03:25

30 124 ENGELS Wouter RB ZELFBOUW UCT 14:20:31 298BEL 101 078 102 28 0:04:12

31 107 HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:20:40 309BEL 100 747 124 14J 0:04:21

32 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 14:20:46 142BEL 100 920 390 38J 0:04:27

33 233 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 14:20:54 164BEL 100 650 138 28J 0:04:35

34 113 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:21:04 161BEL 100 650 311 07J 0:04:45

35 75 HAEX Joris ACROG-TORMANS 14:21:10 323BEL 100 164 137 94J 0:04:51

36 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:21:10 254BEL 100 650 259 52J 0:04:51

37 141 VERRAES Benjamin CT-PROJECTBOUW BORGONJON 14:21:28 279BEL 100 071 586 81 0:05:09

38 76 VANHEEL Elias ACROG-TORMANS 14:21:29 186BEL 100 164 960 44J 0:05:10

39 23 PHILIPS Jonas URBANO-VULSTEKE CT 14:21:35 324BEL 100 120 676 89 0:05:16*

40 185 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 14:21:36 235BEL 100 650 238 31J 0:05:17

41 14 DOCKX Kristof STAGECO CT 14:21:43 340BEL 100 127 297 17 0:05:24

42 234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 14:22:23 278BEL 100 728 696 16J 0:06:04

43 56 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 14:22:31 221BEL 100 649 488 57J 0:06:12*

44 125 PARIDAENS Jasper RB ZELFBOUW UCT 14:22:51 210BEL 100 090 936 31 0:06:32*

45 196 VERHULST Wouter VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:23:00 336BEL 100 156 878 13 0:06:41

46 13 VERBEECK Sven STAGECO CT 14:24:42 428BEL 100 156 877 12 0:08:23*

47 186 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 14:24:43 254BEL 100 164 994 78J 0:08:24*

48 144 SUTTON Joseph CT-PROJECTBOUW BORGONJON 14:24:48 236GBR 100 184 985 87 0:08:29

49 116 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:25:54 157BEL 100 164 885 66J 0:09:35

50 77 RUSHBY Max ACROG-TORMANS 14:26:02 202GBR 100 239 179 58J 0:09:43

51 164 DE KEE Glenn ALFASUN ALFACOOL CYCLING TEAM 14:26:04 331BEL 100 153 808 47 0:09:45

52 236 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 14:26:09 180FRA 100 258 425 01J 0:09:50

53 105 VERCAMMEN Jeroen WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:26:12 352BEL 100 145 985 81 0:09:53

54 17 DE KINDER Axel STAGECO CT 14:26:25 275BEL 100 649 837 18J 0:10:06

55 1 TIMMERMANS Tom MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 14:26:37 341BEL 100 138 982 62 0:10:18*

56 203 OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:26:41 359BEL 100 650 020 07J 0:10:22

57 121 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 14:26:45 387BEL 100 163 647 89J 0:10:26

58 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 14:27:07 313BEL 100 047 627 81 0:10:48*

59 114 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 14:27:13 343AUS 100 553 467 66J 0:10:54

60 243 CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:27:19 300BEL 100 649 216 76J 0:11:00

61 155 VAN GENECHTEN Jelle VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:27:28 318BEL 100 865 505 55J 0:11:09

62 2 TIMMERMANS Tim MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 14:27:31 465BEL 100 149 235 33 0:11:12*

63 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:27:32 256BEL 100 649 412 78J 0:11:13*

Pg 1 / 2



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT
Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 

General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

UCI ID

64 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 14:27:38 240BEL 100 649 469 38J 0:11:19

65 65 WOLFS Gert-Jan REGIONALE SELECTIE 14:27:40 361BEL 100 649 848 29J 0:11:21

66 62 ULENS Thijs REGIONALE SELECTIE 14:27:44 336BEL 101 002 655 47 0:11:25

67 193 MARTENS Louis VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:27:48 433BEL 101 250 496 53 0:11:29

68 192 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEK 14:27:54 389BEL 100 842 696 41J 0:11:35

69 132 DRIJKONINGEN Jorne SPORT EN MOEDIG GENK 14:27:57 387BEL 101 294 519 38J 0:11:38

70 171 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 14:27:57 367BEL 100 111 430 58 0:11:38*

71 223 BIJL Kinley BHST CYCLING TEAM 14:28:02 399NED 100 228 346 89J 0:11:43

72 213 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 14:28:10 394LUX 100 138 870 47 0:11:51

73 173 BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERS 14:28:12 369BEL 100 650 313 09J 0:11:53

74 221 VAN LIEROP Danny BHST CYCLING TEAM 14:28:18 392NED 100 233 200 93J 0:11:59

75 25 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 14:28:20 359BEL 100 649 523 92J 0:12:01*

76 27 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 14:28:27 342BEL 100 649 863 44J 0:12:08*

77 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:28:40 386BEL 100 138 032 82 0:12:21

78 136 GOOSSENS Simon SPORT EN MOEDIG GENK 14:28:47 398BEL 100 164 116 73 0:12:28

79 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 14:28:48 385BEL 100 153 016 31 0:12:29*

80 206 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:28:49 430BEL 100 783 812 36J 0:12:30

81 51 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 14:28:50 264BEL 100 774 507 43J 0:12:31*

82 153 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14:28:51 479BEL 100 650 391 87J 0:12:32

83 93 VERSTEVEN Stijn HUBO CYCLINGTEAM 14:29:18 440BEL 100 127 796 31 0:12:59

84 7 BUYS Jean MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 14:29:31 437BEL 101 037 655 30 0:13:12

85 232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELO 14:29:41 375BEL 100 865 158 96J 0:13:22

86 3 LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 14:30:03 378BEL 101 082 749 19J 0:13:44*

87 106 DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 14:30:35 393BEL 100 650 246 39J 0:14:16*

88 247 UHLIG Henri ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 14:30:40 411GER 100 363 554 79J 0:14:21

89 182 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 14:30:49 397BEL 100 650 208 01J 0:14:30

90 96 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLINGTEAM 14:31:22 538BEL 100 650 229 22J 0:15:03

91 201 DE LIE Axel CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:31:30 455BEL 100 156 699 28 0:15:11

92 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 14:32:27 462BEL 101 049 866 19J 0:16:08

93 176 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERS 14:33:08 430BEL 100 164 773 51J 0:16:49

94 205 TOUSSAINT Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14:33:33 466BEL 101 134 351 17J 0:17:14

95 123 DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCT 14:34:09 368BEL 100 649 335 01J 0:17:50*

96 134 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK 14:34:38 561BEL 100 864 966 01 0:18:19

97 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 14:35:52 458GBR 100 161 315 85 0:19:33

98 184 INION Sander EFC - L&R - AGS 14:36:43 569BEL 100 815 579 84J 0:20:24

99 5 VAN DER PERRE Diemer MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 14:36:44 497BEL 100 649 964 48J 0:20:25

100 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 14:38:09 543BEL 100 650 186 76J 0:21:50

101 45 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE C T 14:39:45 530BEL 100 164 224 84J 0:23:26

102 131 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 14:40:55 591BEL 100 649 519 88J 0:24:36

103 222 VAN KORVEN Jens BHST CYCLING TEAM 14:41:25 581NED 100 230 811 32J 0:25:06

Pg 2 / 2



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

1 245 KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 33

2 116 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 30

3 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 28

4 246 OSBORNE Jason ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 27

5 24 BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CT 27

6 236 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE 26

7 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 17

8 26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 17

9 77 RUSHBY Max ACROG-TORMANS 16

10 11 GERITS Vince STAGECO CT 15

11 154 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14

12 156 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 13

13 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 13

14 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 12

15 101 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 12

16 21 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 12

17 181 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 10

18 172 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERS 10

19 111 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 9

20 231 BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE 8

21 113 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 8

22 243 CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 7

23 41 SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING-PRORACE C T 6

24 202 HEMROULLE Johan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 6

25 127 VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 6

26 51 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 6

27 151 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 3

28 144 SUTTON Joseph CT-PROJECTBOUW BORGONJON 3

29 1 TIMMERMANS Tom MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 2

30 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 2

31 195 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 1

74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS -4

234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE -12

213 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG -12

232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TE -12



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

UCI ID

1 111 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 147BEL 100 644 197 04 14:16:35

2 151 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 135BEL 100 649 858 39 14:16:42

3 73 POELMANS Bob ACROG-TORMANS 166BEL 100 650 190 80 14:16:45

4 181 DE MEESTER Luca EFC - L&R - AGS 70BEL 100 163 843 91 14:16:50

5 101 GROOTJANS Jeno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 106BEL 100 649 611 83 14:16:54

6 183 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 170BEL 100 649 953 37 14:16:56

7 26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 68BEL 100 163 872 23 14:16:59

8 172 VANDENBULCKE Alex BASSO TEAM FLANDERS 101BEL 100 649 635 10 14:17:10

9 74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS 142BEL 100 163 598 40 14:17:20

10 231 BERNARD Thibaut BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 190BEL 100 708 831 36 14:17:50

11 154 SQUIRE Ben VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 73BEL 100 649 479 48 14:17:56

12 112 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 235BEL 100 164 888 69 14:18:35

13 115 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 187BEL 100 164 712 87 14:18:35

14 195 VERCRUYSSE Gilles VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 214BEL 100 165 062 49 14:18:37

15 215 WALLENBORN Arno REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 260LUX 100 349 987 92 14:18:43

16 204 VAN HOUT Luca CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 180BEL 100 888 842 15 14:19:44

17 107 HUYSMANS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 309BEL 100 747 124 14 14:20:40

18 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 142BEL 100 920 390 38 14:20:46

19 233 LAMBRECHT Michiel BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 164BEL 100 650 138 28 14:20:54

20 113 HARTEEL Jelle LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 161BEL 100 650 311 07 14:21:04

21 75 HAEX Joris ACROG-TORMANS 323BEL 100 164 137 94 14:21:10

22 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 254BEL 100 650 259 52 14:21:10

23 76 VANHEEL Elias ACROG-TORMANS 186BEL 100 164 960 44 14:21:29

24 185 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - AGS 235BEL 100 650 238 31 14:21:36

25 234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 278BEL 100 728 696 16 14:22:23

26 56 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 221BEL 100 649 488 57 14:22:31

27 186 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 254BEL 100 164 994 78 14:24:43

28 116 VAN DE PAAR Jarne LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 157BEL 100 164 885 66 14:25:54

29 77 RUSHBY Max ACROG-TORMANS 202GBR 100 239 179 58 14:26:02

30 236 VANDEPITTE Nathan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 180FRA 100 258 425 01 14:26:09

31 17 DE KINDER Axel STAGECO CT 275BEL 100 649 837 18 14:26:25

32 203 OMLOOP Mats CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 359BEL 100 650 020 07 14:26:41

33 121 CLAUWAERT Maarten RB ZELFBOUW UCT 387BEL 100 163 647 89 14:26:45

34 114 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 343AUS 100 553 467 66 14:27:13

35 243 CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 300BEL 100 649 216 76 14:27:19

36 155 VAN GENECHTEN Jelle VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 318BEL 100 865 505 55 14:27:28

37 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 256BEL 100 649 412 78 14:27:32

38 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 240BEL 100 649 469 38 14:27:38

39 65 WOLFS Gert-Jan REGIONALE SELECTIE 361BEL 100 649 848 29 14:27:40

40 192 NOREILDE Kobe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULE 389BEL 100 842 696 41 14:27:54

41 132 DRIJKONINGEN Jorne SPORT EN MOEDIG GENK 387BEL 101 294 519 38 14:27:57

42 223 BIJL Kinley BHST CYCLING TEAM 399NED 100 228 346 89 14:28:02

43 173 BEIRLAEN Jakov BASSO TEAM FLANDERS 369BEL 100 650 313 09 14:28:12

44 221 VAN LIEROP Danny BHST CYCLING TEAM 392NED 100 233 200 93 14:28:18

45 25 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 359BEL 100 649 523 92 14:28:20

46 27 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 342BEL 100 649 863 44 14:28:27

47 206 LAURENT Lucas CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 430BEL 100 783 812 36 14:28:49

48 51 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 264BEL 100 774 507 43 14:28:50

49 153 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 479BEL 100 650 391 87 14:28:51

50 232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVE 375BEL 100 865 158 96 14:29:41

51 3 LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 378BEL 101 082 749 19 14:30:03

52 106 DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z. 393BEL 100 650 246 39 14:30:35

53 247 UHLIG Henri ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 411GER 100 363 554 79 14:30:40

54 182 DE MEESTER Milan EFC - L&R - AGS 397BEL 100 650 208 01 14:30:49

55 96 VAN DEN EEDE Borre HUBO CYCLINGTEAM 538BEL 100 650 229 22 14:31:22

56 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 462BEL 101 049 866 19 14:32:27

57 176 THYS Joren BASSO TEAM FLANDERS 430BEL 100 164 773 51 14:33:08

58 205 TOUSSAINT Mathieu CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 466BEL 101 134 351 17 14:33:33

59 123 DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCT 368BEL 100 649 335 01 14:34:09



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

UCI ID

60 184 INION Sander EFC - L&R - AGS 569BEL 100 815 579 84 14:36:43

61 5 VAN DER PERRE Diemer MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 497BEL 100 649 964 48 14:36:44

62 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 543BEL 100 650 186 76 14:38:09

63 45 JACOBS Owen VP CONSULTING-PRORACE C T 530BEL 100 164 224 84 14:39:45

64 131 SCHURGERS Stef SPORT EN MOEDIG GENK 591BEL 100 649 519 88 14:40:55

65 222 VAN KORVEN Jens BHST CYCLING TEAM 581NED 100 230 811 32 14:41:25



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

1 174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 38

2 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 25

3 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 23

4 153 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 16

5 115 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10

6 112 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 10

7 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 6

8 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 6

9 75 HAEX Joris ACROG-TORMANS 5

10 234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN 5

11 106 DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 5

12 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 4

13 114 RICE Matthew LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 4

14 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 4

15 111 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3

16 14 DOCKX Kristof STAGECO CT 3

17 246 OSBORNE Jason ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 1

18 156 VOLKAERT Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 1

19 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 1

20 134 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK 1



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

1 112 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 50

2 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 21

3 115 SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 21

4 171 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 20

5 81 DEMOLDER Thomas VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 13

6 11 GERITS Vince STAGECO CT 12

7 153 DE SCHAMPHELEIRE Jonas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 12

8 175 VAN PETEGHEM Trifonius BASSO TEAM FLANDERS 9

9 106 DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9

10 143 ROBINSON Oliver CT-PROJECTBOUW BORGONJON 5

11 14 DOCKX Kristof STAGECO CT 5

12 126 COPPENS Michiel RB ZELFBOUW UCT 5

13 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 3

14 241 AVONDTS Mathis ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 3

15 86 VYVEY Robbe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 3

16 127 VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 3

17 245 KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 2

18 26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 1

19 41 SCHERPENBERGH Tristan VP CONSULTING-PRORACE C T 1

20 243 CORTJENS Ryan ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 1

21 186 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 1

22 72 DE DECKER Tijl ACROG-TORMANS 1

23 134 LAVREYSEN Axel SPORT EN MOEDIG GENK 1

24 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM -1

25 234 LOWIE Théo BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN -1

26 74 BROUWERS Arno ACROG-TORMANS -4

27 213 SCHMIT Philippe REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG -4

28 232 VERLEYEN Gaëtan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMEN -4



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

1 ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 42:49:28

2 URBANO-VULSTEKE CT 42:51:09

3 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 42:51:41

4 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 42:53:13

5 ACROG-TORMANS 42:53:27

6 EFC - L&R - AGS 42:54:37

7 RB ZELFBOUW UCT 42:56:23

8 STAGECO CT 42:59:37

9 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM 42:59:56

10 BASSO TEAM FLANDERS 43:00:27

11 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 43:01:41

12 CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 43:02:04

13 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 43:03:22

14 REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG 43:04:51

15 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 43:07:57

16 CT-PROJECTBOUW BORGONJON 43:15:47

17 SPORT EN MOEDIG GENK 43:19:24

18 MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 43:21:03

19 REGIONALE SELECTIE 43:21:36

20 BHST CYCLING TEAM 43:32:07



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  - 

1 11 GERITS Vince STAGECO CT 62BEL 19970926 14:16:41

2 151 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 135BEL 20020516 14:16:42

3 183 DELAHAYE Jens EFC - L&R - AGS 170BEL 20020814 14:16:56

4 26 DE PAUW Len URBANO-VULSTEKE CT 68BEL 20000516 14:16:59

5 24 BOUTS Jens URBANO-VULSTEKE CT 72BEL 19980313 14:17:03

6 21 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 124BEL 19990103 14:17:27

7 127 VAN NUFFELEN Glen RB ZELFBOUW UCT 257BEL 19970215 14:17:45

8 23 PHILIPS Jonas URBANO-VULSTEKE CT 324BEL 19920526 14:21:35

9 56 MELLAERTS Robbe YOUNG CYCLING TALENT D&D 221BEL 20010818 14:22:31

10 125 PARIDAENS Jasper RB ZELFBOUW UCT 210BEL 19950418 14:22:51

11 13 VERBEECK Sven STAGECO CT 428BEL 19980318 14:24:42

12 186 VAN MULDERS Brent EFC - L&R - AGS 254BEL 20000822 14:24:43

13 1 TIMMERMANS Tom MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 341BEL 19960617 14:26:37

14 61 BAESTAENS Vincent REGIONALE SELECTIE 313BEL 19890618 14:27:07

15 2 TIMMERMANS Tim MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 465BEL 19981215 14:27:31

16 244 DEHAIRS Simon ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM 256BEL 20010604 14:27:32

17 171 RIETJENS Sander BASSO TEAM FLANDERS 367BEL 19980418 14:27:57

18 25 ERAUW Thiemo URBANO-VULSTEKE CT 359BEL 20010925 14:28:20

19 27 VERBEECK Dag URBANO-VULSTEKE CT 342BEL 20020523 14:28:27

20 22 DEVOS Han URBANO-VULSTEKE CT 385BEL 19970901 14:28:48

21 51 GEERAERTS Ferre YOUNG CYCLING TALENT D&D 264BEL 20030111 14:28:50

22 3 LANHOVE Milan MIX VAN EYCK JOSAN/NW BRABANT 378BEL 20031101 14:30:03

23 106 DELMÉ Mauro WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 393BEL 20030603 14:30:35

24 123 DE RYCK Robbe RB ZELFBOUW UCT 368BEL 20010320 14:34:09



RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

van 27/07/2022 tot 31/07/2022

2.12.1Klasse

2.12.007 §  4.3 Afduwen op wagen/Pousser sur la voiture.
20 EUR boete, 3 punten aftrek in het puntenklassement, 1 punt aftrek in het bergklassement en 10” straftijd voor 
de renner
20 EUR d'amende, 3 points de déduction au classement par points, 1 point de déduction au classement de la 
montagne et 10" de temps de pénalité pour le coureur :
244 - DEHAIRS Simon  10064941278  - ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM

2.12.007 § 4.10.4 
Niet-toegelaten bevoorrading (rittenwedstrijd)/ Fourniture non autorisée
20 EUR boete en 20” straftijd voor de renner
20 EUR d'amende et 20" de temps de pénalité pour le coureur
205 - TOUSSAINT Mathieu  10113435117  - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

2.12.007 § 7.6 
Gebruik maken van voetpaden, wegen of fietspaden die geen deel uitmaken van het parcours
Utilisation de trottoirs, chemins ou pistes cyclables ne faisant pas partie du parcours.
Usage/utilisation de trottoirs, chemins ou pistes cyclables ne faisant pas partie du parcours.
Boete van 15 EUR, een straftijd van 20”, 12 punten in het puntenklassement en 4 punten in het bergklassement 
voor de renners :
Amende de 15 EUR, 20" de pénalité, 12 points au classement par points et 4 points au classement de la 
montagne pour les coureurs :
74 - BROUWERS Arno  10016359840  - ACROG-TORMANS
103 - SMETS Robbe  10065044847  - WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.
213 - SCHMIT Philippe  10013887047  - REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG
232 - VERLEYEN Gaëtan  10086515896  - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM
234 - LOWIE Théo  10072869616  - BINGOAL PAUWELS SAUCES WB DEVELOPMENT TEAM

2.12.007 § 8.3 
Wegwerpen van afval buiten de daartoe voorziene zone
L'élimination des déchets en dehors des zones d'élimination.
40 EUR boete aan de renner / 40 EUR d'amende pour le coureur
211 - DIEDERICH Tim  10015102678  - REGIONAL EKIPP LËTZEBUERG
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Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 5 - RILLAAR-AARSCHOT 31/07/2022  

RONDE VAN VLAAMS-BRABANT

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui- Easykit

246 OSBORNE Jason ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - Sport Vlaanderen

245 KIELICH Timo ALPECIN FENIX DEVELOPMENT TEAM

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin

112 VAN DER BEKEN Aaron LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

Algemeen Knelspurtenklassement / Leider - Oranje trui - Golazo

174 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - VCSA

111 HUYS Branko LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

Beste Vlaams-Brabander Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts

11 GERITS Vince STAGECO CT

Beste Vlaams-Brabander U23 / Leider - Blauw-witte trui - KBC Smeys

151 DEMAN Brem VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM


